

**Protokół Nr XXI**  
**z sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie**  
**w dniu 20 grudnia 2007 r.**

O godzinie 12.00 **Przewodniczący Rady Miejskiej w Dziwnowie p. Marek Lisowski** otworzył uroczystą XXI sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie. Powitał radnych, Burmistrza p. Krzysztofa Kozickiego, kierownictwo Urzędu, gości zaproszonych: proboszczów Parafii z terenu gminy, przedstawicieli mediów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, szczególnie gorąco powitał tegoroczne pary małżeńskie odznaczone medalami Prezydenta RP za długoletnie pożycie małżeńskie oraz tegorocznych laureatów statuetki „*W dowód uznania od Gminy Dziwnów*”.

Następnie głos oddał Burmistrzowi Dziwnowa, który powitał wszystkich zaproszonych gości i omówił zamierzenia inwestycyjne w Gminie Dziwnów.

Po wystąpieniu Burmistrza nastąpiła ceremonia wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie (50 lat).

W imieniu Prezydenta RP odznaczeń dokonywał **Burmistrz Dziwnowa p. Krzysztof Kozicki** następującym parom małżeńskim: **1/ Walentyna i Władysław Fiłatow, 2/ Halina i Józef Karpińscy, 3/ Halina i Adam Kupcowie, 4/ Teresa i Marian Michalscy, 5/ Wanda i Ignacy Olszewscy, 6/ Zofia i Bronisław Szatanikowie, 7/ Władysława i Józef Szatanikowie.**

Od Burmistrza i Przewodniczącego Rady każde małżeństwo otrzymało list gratulacyjny, album, upominek i kwiaty.

Następnie Burmistrz przypomniał wszystkim obecnym historię Kapituły, a Pan Krzysztof Karczewski – inspektor Urzędu Miejskiego odczytał listę dotychczasowych laureatów Kapituły.

Następnie Burmistrz zakomunikował, że tegorocznymi laureatami Statuetki „*W dowód uznania od Gminy Dziwnów*” zostali: **Pani Elżbieta Stęplewska, Ksiądz Mirosław Biernacki i Pan Stanisław Chamoń.**

Uzasadniając decyzję Kapituły Burmistrz omówił zasługi dla Gminy każdej z tych osób.

Następnie głos zabrali laureaci Statuetki; **Ksiądz Mirosław Biernacki i Pani Elżbieta Stęplewska**, którzy serdecznie podziękowali za tak zaszczytne wyróżnienie.

Na zakończenie sesji Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Proboszcza Parafii w Dziwnówku Księdza Zbigniewa Niemasiaka, który zaprosił wszystkich obecnych do podzielenia się tradycyjnym opłatkiem.

**Przewodniczący Rady Miejskiej p. Marek Lisowski** złożył wszystkim obecnym serdeczne życzenia z okazji Nowego Roku 2008, a następnie z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zamknął XXI sesję Rady Miejskiej.

Protokołowała; **Wiesława Matelska**